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Nie tylko zaangażowanie instytucji, ale też szeregu mniej i bardziej formalnych grup
mieszkańców - to wszystko składa się na dzisiejszy finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy w Iławie.

W naszym mieście - i nie tylko - żyjemy dziś w rytmie 32. finału WOŚP - oj, dzieje się! :-)

Oddolnych inicjatyw iławian, którzy sympatyzują z ideą WOŚP, nie brakuje. Młodzi strażacy, czyli
członkowie młodzieżowej drużyny pożarniczej OSP Iława, gotowali całą noc, aby - wspólnie ze
związkowcami iławskiego Zakładu Karnego - częstować Was dzisiaj aromatyczną grochówką i
pożywnym bigosem - stoisko rozstawiono tradycyjnie w Galerii Jazzowej. 

Przygotowania do 10. - jubileuszowej edycji iławskiego Darz Bór Festynu także ruszyły z
wyprzedzeniem. Rozstawianie sprzętu i polowej kuchni, rozładunek maszyn - to wszystko rozpoczęło
się na parkingu przy Kinoteatrze "Pasja" w Iławie na długo przed godziną 13:00, gdy festyn oficjalnie
się rozpoczął. Na zdjęciu w naszej fotorelacji są kierowcy Radek, Waldek, Kuba, Daniel, Wojtek,
Piotrek i Mateusz (od lewej), którzy dzisiaj zadbają o motoryzacyjne emocje. A cały festyn to zasługa
stowarzyszenia miłośników jazdy terenowej Kobra, grupy Off-Road Iława i Koła Łowieckiego



"Łabędź".

Do tego w ramach wsparcia WOŚP-owej idei maty razem z Katarzyną Grabkowską rozłożyły
miłośniczki jogi, a dzieci, młodzież, dorośli - wszyscy chętni - mogą pozostawić swój artystyczny
ślad na obrazie malowanym pod kierunkiem malarki Agaty Topolewskiej w Galerii Jeziorak - praca
pt. "Zaczarowany, podwodny świat Jezioraka" trafi z galerii prosto na popołudniową aukcję w
kinoteatrze. W galerii trwa też akcja iławskich Drakensów "Wiosłowanie dla Orkiestry", a strażacy
z jednostki PSP w Iławie przygotowali pokaz resuscytacji krążeniowo-oddechowej i pokaz
ratownictwa gaśniczego.

Na ulicach Iławy spotkacie też licznych wolontariuszy. Na rzecz 32. finału WOŚP kwestuje dziś w
naszym mieście 55 osób.
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